Konferenzmappe "Edinburgh"
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Die Konferenzmappe "Edinburgh” ist der ideale Begleiter fur professionelle Meetings und Présentationen. In elegantem Schwarz oder
Dunkelblau gehalten, bietet sie Platz fiir alle wichtigen Unterlagen im A4-Format. Gefertigt aus hochwertigem Metall, PU und PVC,
vereint sie Robustheit mit stilvollem Design. Mit einem Gewicht von nur 490 g ist sie leicht zu transportieren und dennoch stabil.
Perfekt organisiert, ohne Notizblock und Stift, bietet sie Flexibilitat fir lhre individuellen Bediirfnisse. Die "Edinburgh” ist ein
Must-have fir alle, die Wert auf Qualitat und Stil legen. Ideal fiir den taglichen Einsatz im Bliro oder unterwegs.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Siebdruck
HeiRpragung
HeiRpragung

Produkt-Farben
325x%x24x1,2cm schwarz
HeiRpragung, Siebdruck dunkelblau
490
empty
1
32
CN
42021219
8
34,5x28,5x54 cm
13 kg

1c
Pragung
Pragung
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